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FORI'! NO.3Cts
lSrc rult 6C(tXb)l

" Audit report unr!*r sectipn 44r\B of the lncome-tax A$, 1961 in tht tasc of a person referrtd to iu

clause {b) of sub-rule (1) of rulc 6C

L Ee have exanrined the balance sheet as at Jlsr March 2020 anrl the Prulij-*url loss accouul for rhe period begi[ning fiom 0l
/0412019 ro eniling on 31103/2020 attaclred herervith, ol Sl'l'A lr/{}1 yADAV SHlv,ltsfi]tJ.ru BIHAI{ APf;A-FTIUE:I*T" $[CT

OR - B.I'OLICO COTONY A}IISAB@ AC}1-P.Y{379f.

?. Iy* crrtitythatthcbalanccshcstandths ProIItand. losssccou$t arcul agrecmcnl 1vlththebooksofoccountIraintaincdat

tire heatl oflice at SHIIT 8HAJJU BIHAR APPARTMENT.SECTOR' B" f tud

0 branches.

3. (*) lV€ rcport the follo,,ving obssrvations/commeutsr'discrepancics/incotlsistcncies; if any:

Tho assetsre is responsible-for the preparution of these flnanrial stalements tlat Brve { lritt aod frr vl+rY ofthe Sflgrthl-Ogl

ition aad Ferfqrm$ncc in sccqrdsnce lyir"h fhe acgquntln$ princirles $en*rallt' qcceFted in l[di{" Ihfu rer}onqibllit}* inclrtder t

hp desigr. imnlsmontetion end illfli{Icna$fc of itrlcrnal conrol releYirnt t{, thf preE8ratioll snd prcreptation of the Iittl,t\€i|l s

t:rtenrents that givc r lruc aild tair- vierv artd &te free fro*r rxst4ri$l rtis$tateruglt. lYficthor due to.frtud or srror- Our rcspon$

ibilitr ir to rxprers *n opjnion ou thcce fin&ncinl slalements hascd pE our audil..-Wc$o[ductc-g! oqr audit lx accordnnte with t

he Str$dards o,o Auditi[a i$ss€d bv the-.i[$]ritute of Chfffertd Acsonrt$uts of India, Thorr Srandilr.4s reouirP th{t-}:e eqtrrpl,?

$ith ethical requirements and plaa and oerlbrm lhe audit to obtain ressoilable acsumnct rtlotrf whether llle liotocilil $g.tgu!

ants are frff fi.orq rrllrterieLnisststefil$rpl",$fr audi.t-i$yotves performiQg ltrocedltres io obtain rldit eviderrc.e attout lhe-gmoun

ts snd the dlsclosure$ in tlc finsncial $tatrm$.tsJtE proccdures s-cl€tttd dereod oB the suditor's iudgfglcrt lptludlng lhe a

ssrcsmest of thc r.lsks of nratcriai nrisststenrent ol the fisail*ill stft!!!rcnts. lqbether due t$ fr$ud 6]rlrlr]{-llllgxl{trg.tL0leli3

k s$$f*rmsntr. tbe ailditor gotrsideti itltsrnal fontrol relevant to tL€ as$c.r$cs' lppropriilt$ in the cifc.u$rstancff, hut ngt for th

e purposc of e.xprtssiaq un opinion on the ef{ecthgneu of IIl€ ssse$se$' inttrnnl {orrtro!. An audit also inclrtde$ etqF
,dpproprilteness of the accounting policies used and lhe r*sronnblencss ofthe rccouiltirg e3tiulatetnlde ty the rnlflflgelnent

*$s y;ell as el'altrating the gvtrall presentatiou of th* {inrncial statemelt, We h*lierie lhat thc audit svldeoee I.bave obtained i

s su{Ii{ient nnd tpprnsliate,ro nrorJde a t}asis for mv audil.{piniob.

ft) Subject to above,-

(A) \ve have obtaincd all the intbrnrttion and cxplanations rvhich. to the best of Oir knowlcdge and belicf' lverc neccssflry

tbr thc purposcs of the audir,

(B)In Our-,rpinior, plol:cr books of,accuun! have been kept by the head offree and branches ofthe n"sssssce sr: far as appexl's

frcm Olr ksnwlerlge and belie{ *,ere nece$sary tbr thr examioatiox of the boriks.

(C)In Our opinion and1{) the 'oest of Ogr ir.rformation anrl according to the explarratior:s given tri Usthe said occ$uuts. tead

with notcs thcrcon, if any. grvc a tnrc and fair view:-

{i) in the ca$e ot'rhc balance shcct, ofthe stflte ofthc atfairs oFths es$esscs as st Jlst Mnr{h* 2020 ;and

{ii) in rhc case of the Prolit and loss account of the Proflr of thc asscsscc for the year efldsd otl that dntc,

;1. The stateraent r:f particulars required to be fui'nished undcr sc,rtion 44At] is anr:exed herewith in Forn No. 3C0'

5.ln Our opinion and ro the bcst ol' gur irrforrnation and according ro cxplanations given to !r the psrticulars givcn in the said

Fomr No. jcn anO the Annexure tirereto are true and con'sct $ubject to follorving observationslqualifications, if any:-

:i'l'
6S

OEGrva,ffi nlQ uiiiffi atilnsS]
1\rc

Qualificatiou Type

her thc paynt{:nl cxcscding P.s. 10,000/* or R$,35,0001 {As Prcscribcd UIS 40

A (3)) have bern made other-wise tlran tlrrouglr an aocount payee Cheque / D

ra{t / Elechonic Clearing System as the necessary evideoce is not reudily

iiable with the assessee anti the assessee iras also certifietl firr the same'

us tonot1nI Records produced for vcrification of payrnents

through account psyec cheqil* wcrc not
sufficient.

c ltcm lVise Quantitative D*tails Of Stock Camrot Ss Fufl*shed. Holvever

Valuatton Of Stock On The Basis Of Intemal Managerretlt Was Carried Chr

t By The Management ltself And Thus, We Rely On Stock taken, Yalued &
Certified The L4

otvc1 Pr<lper siotk rccords ar$ not rnaintnined by tltc
asscsSec.

as la The3 Valuation of closing stock is not possiblc,

t law othcr than Income Tax Act, 196i & Weslth Tax Act t9?5 has been in
formed to us.

any L b iry 0f anNo to4 lnfonnation regarding denrand raised or rcfunrl
issued during lhe prcvious ye:rr undcr Bny tax

laws otlrtr than lucome-tax Act, i961 andWealth
tar Act, 1957 was not mede availsble.

y Commcnt ln Clartsc
T[rS Return ()t

0f Fomr 3CD
UsTES ret.m- c..*A not be verifled with the trookr

of account,

5

.'!

; Un3bl9,.{ggytpke I
,,1:;.':,rg*g,i r i,:.:tru,,
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ST Wetrsite.

8n

nottrnv

xccounl$as pcrsales,
Gcredit& ledgerandfiled Cash inputretumsrvitlrreconciliatiotrto

tt builciiug tbr a consicieration lowcr than adopted valuc referled to iu scctio

ASr$n$ideration/excessforaof inadequatesharc colnpany

areand sub-iectTheceftifi$dare tv{anagementbalances ByTheus. cklsing
ifandr':conoiliationconfimrations

aoy not bccn
and arc subjcct toc$rtilted I IIU4IL ManagenrentBybrlanccsing

to any colnmen

on Clzruse 31(bXa), Cllause 3l(bXb), Clause 3l(b)(c) & Clauso 3t(bxd)

anachcd Hcrr \Yith Tirc Firrancial Statcrnettts'

debited to Financial staternent oftlre ll]strtutlou,

43CA or 50C:.

re<i xr in section

as rctbrrcd to in scction

u5.

ons reconciliation and
rvc are

F'orm 3CD.

Of This
us

t1

,r]

r
I

I'o

?s.*t,# #BIIF

Place

Date

Pr\i\A
29trll}Q}{ 441723

0s?408C

N$PALI l(o}Hr LANE. IloRl c
CTTOSSIN(;. PATNA. BIHAIL f,OOOOI

i -,:1'' '1':,1

Others"

Otbers.

divide nd
Others.

Otbers.

0thers.

.l . t. i.'! . :

Others,

Others.

(]thers.
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Registration l{unrbi:r)
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SITA RAM YADAV
SI{IV BHAJJT] BIHAR APPARTMENT

sEc"rQR --8. poLlCE Cqt_ONy ANrsABAp. rlAllA - *00 00?

BALANCE SHEEJAS AT 31.03.2020

LIABILITIES AMOUNT AMOUNT ASSETS AMOLNT AMO

as per - Schedule -A

Loans
Loan-Raju Singh

CLJRREN'I LIABILITIES:
Duties & Taxes

Provisions

Sundry Creditor

1,16,5t.749.07

21,45,4't7.6A

2,31,026.98

7,36,896.98

Per Schedule-B

Under Construction
HDFC Mutual Fund

in hand

& Advances

Accounts

Sundry Debtors

1 ,l 3.566
20,000.00

16,5s6.00

18,21,000.00
1,85,995.

TOTAL Rs. I TOTAL Rs.

1,13,76,

2,17,

30,89,

U DIN : 204 447 23 AAAAEL3243
In corrfirmation and witness of the above figures

FoT; SITA RAM Y,{DAV

&{h &* {e*
As per our feport of Even date

For; ANANT DOKANIA & CO.LLP
Chartered Accountants

(CA. Roshan Lal)
Partner

Proprietor
Place : Patna

Date : 29.12.202A

i

22,t)5"477.$A

1.4(



SITA RAM YADAV
SI-IIV BHAJJU BIHAR APPAR'IMENT

SECTOR. B, POLICE COI,ONY ANISA,BAD, PA'INA - 8OO OO?

PARTICULARS AMOUNT AMOUNT PARTICULARS AMOUNT

To Salarv & Wases

" Rent of Office

" Electricity Charges

" Bank Comm. /Charges

" Office Expenses

" Insurance ofCar
" Legal Expenses

" Internet Charyes

" Telephone & Mobiie Exp.

" Professionai Tax

" Interest on Bank loans

| " Accountant Salarvt'
| 
" Audit Fee

'' Deprecial.ion on Fixed Assets

" Travelling Expenses

" Running & Maintenace - Car
" Business Promotion Expense

'" Printing Stationary Expenses

" Conveyance

" Repairs & Maintenance

" Bank Loan Processing Fee

" Poslage & Courier

" Staff Welfare Exp

" Event Expenses

" General Expenses

" Net Profit tran. to Prop. Capital A/c

14,37,200.00

2,i6,000.00

43,349.00
t 5,095.31

98,680.04
19,452"00

30,000.00

2E,800.00

51,359,44

2,500.00

3,26.968.06

24,000.00

1s,000.00

2,19,199.00

8,12,364.92

94,tl't.33
18,21,530.00

3?,770,001

3,I 95.00

I 1,0 1 0.00
9,29,500

65,71,882.54

36,91,637.77

By Gross Incentive

TOTAL Rs. 1,02,63,5?0"31 TOTAL Rs.

i,02,63,5:

I
UDIN : 204447 23 AAAAEL3243

In confirmation a1ld wiurss of the abova figures
For: $nTAnAM YADAV

.') I

1);h4 t/* fr^*U
Proprietor

Flace : Patna

Date : 29.12.2A20

As per our report ofeven date

For: ANANT DOKANIA & CO.LI-P
Chartered Accountants

es*d-"
(CA. Roshan Lal)

Partner

Menr. No- 444-??3

AMOU}

ii



SITA RAM YADAV
SHIV BHAJJU BIHAR APPARTMENT

SECTOR - B. POLiCE qOLONY ANISABID" PATNA - 800 00?

SqHEDULE. A

scl8pulp oF PROPRIETOR',S CAPITAL ACCOUNT AS ON 31.03.2020

s1. Particulars Amount Amount

I

2

3

as on 01.04.2019 as per last A/c

A@:
a) SB Inft
b) Profit During the year

c) Cas Subsidy

d) lncome Tax Refund

e) Interest on FDR

fl Others

g) Interest on HDFC R/D AiC

Drawings during the Year:

a) Withdrawais

b) LIC Premium

d) TDS

e) Others

f) School Fee

g) Self Assessment & Advance Tax

1

36,9t,637.

i
3,887. 10

1,48,144"58

9,247

5,12,798.00

12,831.00

1,30,550.00

88,20,852.36

39,82,182;71

11,51

Total Rs. I,16,5 t,749,07
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SITA RAM YADAV
Shiv Bhajju Bihar Appartment, Sector - B, Police Colony

A.nisaba"d. Patna 800 002. Eihar.

N to

I. SIGNIFICANT ACQOUNTING PQLICJES :

a) The firm follows the mercantile system of accounting except telephone/mobile;

electricity etc. bills. The accounts have been prepared on the assurnption of going

concern and are in consistent with generally accepted accounting principles.

b) Depreciation on Fixed Assets has been provided for on rvritten down value method

as per the rates prescribed under the Income Tax Act., 1961 .

c) Fixed Assets have been taken at written down value as the gross values of some old

brought forward items are not available.
d) Certain expenditure of revenue nature are charged to Profit & Loss Alc on cash basis

for which provision for outstanding expensos has not been made in the accounts.

2. Certificate/ Declaration regarding Tax Audit Uls 44 AB of the Income Tax Act, 1961

made by the Partners of the flrm is annexed herewith and forming part of our report.

3. Statement of Accounts and/or confirmation of baiances from the parties concerned itr

respect of Un-secured Loans; Sundry Creditors; Sundty Debtors and Loans & Advances

were not made available to us for.our comments.

4. We have relied on the physicalverific.ation of inventory and it's valuation as taken;

valued and certified by the partners. Cash in hand is as per books and as cettified by the

partners.

5. Bank balance confirmation certificates were not made available to us for our verification.

6. These financial statements are the responsibility of the pafiners of the firtn. Our
responsibility is to express an opinion on these financial statements based on onr audit.
We conducted our audit in accordance with auditing standards generally accepted in

Indla, Those standards require that rve plan and psrform the audit to obtain a reason&ble

assuranco about whether the financial statements are free from rnaterial misstatement.

An audit included examining, on a test basis, evidence supporting the amounts and

disclosure in the financial statements. An audit also included assessing the accounting
principles used and significant estimates made by partners as well as evaluating the

overall financial statement presentation. We believe that our audit provides a reasonable

basis for our opinion.

7. Previous year's figures have been regrouped/ rearranged wherever considered necsssary

to correspond with those of current year.

In Confirmation and witness of the above facts In terms of our reportof Even date.

FoT: SITA RAM YADAV FOT: ANANT DOKANIA & CO, LLP

ti,.' '..r , .l '',.i;i:"- J \

Proprietor
Place : Patna
Date :29.12.2420

Chartered.Accountants.h&jH
(CA. Roshan Lal)

$"
,li

,it1

Partner



From:
SITA RAM YADAV
Shiv Bhajju Bihar Appafiment
Sector - B, Police Colony Anisabad
Patna - 800 002, Bihar

To:
M/s Anant Dokania & Co. LLP
Chartered Accountants
Nepali Kothi Lane,
Boring Road Crossing,
Patna- 800 001

1

2.

Date : 01.09.2020

Dear Sir,

Sub: Certificate regarding Tax Audit U/s 44AB of the Income
Tqx Act. 1 96 I fbr the ]'ear ended 3 1't March. 2020

With roference to above, I, Sita Ram Yadav, Shiv Bhajju Bihar Appartment, Sector - B,
Police Colony Anisabad, Patna * 800 002, Bihar declare as under:

That we have pleasure to inform you that your firm have been appointed to conduct
Tax Audit U/s 44AB of the lncome Tax Act,1951 of our Head Office at Shiv Bheiju
Bihar Appartment, Sector - B, Police Colony Anisabad, Patna - 800 002, Bihar for
the year ended 3l't March,202A.

That all the payments relating to any expenditure covered under section 40A(3)
were made by account payee cheques drawn on a bank or account payee bank draft,
as the case may be,

That the provisions of Section 26955 and 269T of the Income Tax Act, 1951, have
been followed in the ease of any loan/deposit taken or accepted and the repayment
of any loan/deposit made during the year.

That the physical verification of inventory lias been carried out at a reasonable
interval which is commensurate with the size and nature of the business adopting
accepted procedures, and the material discrepancies found, if any, has been properly
dealt with in the books of accounts. The valuation of inventory is fair & proper and
valued at cost price.

That the quantitative details of stock have not been rnaintained in view of numerous
varieties and description of items involved.

6. Cash in hand is as per Cash Book of the firm as on 31.03.2020.

FoT: SITA RAM YADAV

J

4

5

&il- €r""-'A*/"* . l00l

Froprietor



Ftlllill No.3cD
[$ec nrlc (rC(2)]

Statement of partlculars requlrrd tu be furnislrsd undtr srctios 44AB uf tlrc Incomr-tax Act, 196l

1 Narne olthe as$esscc STTA IT/I$T \IADAV
2 Address SHTY BHAJJ U BIHAII APPART IENT, SECTOIT . I}, TOLIC

E COLOI\iY ANI$ABAD, PAI'NA, BIH:\& &00002

J Pcrmancrrt Account Number (PAN) ACHTY8379P

4 Whethcr the assessee is liable to pay irulirect tnx like excise
duty, sewice tax, sales tax, gooils and seryices tax,custom$
duty,ete. if yes, please funrish the regisuatiou uumber ur.GSl'
nunrbcr or any other identification nurnber allottcd for thc
sallle

Ycs

SI

No
Type Registration Number

I Goods strd Servites Tax BlHAlf IOACHPY8379FIA7
5 Status indil:idual
6 Previous year frutr 0ll0112$19 to Jl/0312020

7 Asscssm$nt Year 70?,0-21

I Indicate the relevant cl:ruse of section 44AB rmder which the audit lras beeu colducted
SI

No.
ReL'vant clause of section 44AB under rvhiclr tlre audit has bsen oollducted

1

8 osscSsee sscttoil
Scction undcr rvhich option rxerciscd

L) a If llnn or Associatiou of Psrsonii. indicate names of partnersJmembers atrd lheir profrt sharing ratios. In rase
<lf AOP, whether shares of mernbers are indeterminai* or unknown ?

Nanre Profit Sluring R.aiio
(?0

9 b If therc is auy change in thc partnrrs oruilsfirber$ or in their prolit shadng rntio sincs the last dntc 0f the
preceding year, the particulars ofsuch change-

atne TWc of
changc .sharing

rstio Sharing
Ratio

t0

Scctor Codc
,c. 2l$08

t0 L tsi No
Busincss Codc

iI a scc SO No
rrescribed

1l b List of book$ of ac$ount maiiltaired and the adrirrss at which tlre boc,ks ol accounts aie kCpi. ({n case hooks of account
are maintained in a comiruter system, rnention tlre books of accounl geuerated by strch computer systt'm. lf the books of
accouuts are qoi kept at onc localion, please furnisir the addresses ofiocations aiong with the drtai ls ofbooks ofaccounts
maintainecl Bt eflch location,) Sarne as 1 1{a) ilbovc

Books maintainetl Address Line I Address Line 2
District
City rlr Torvn or State Piu[]ode

CASH BOOK, BANK BOO
K, LEDCERS. JOUR,I(ALS
AIIE ]I{AINT.d.INED IN CO
MPUTERSYSTBII,I

SHITTBHAJJU tsIHA
R APARTMENT

Sector - S, PnLice Colo
n-v, Anisobld

PAT}{A BII{AR 800002

]l o ?lcg()unt nahrre <tl

Books Examiaed
CASH BOOI( BANI( BOO X, LEDCI RS, JOURNALS .TRE IU,\INTAINED IN CO MPUTER STSTEM

t2 Whether the profit amJ loss accouut includes ;rny protits anr.l gains affisnsahle on rxeiiimtrtive 6asisJf yEJiEiiaGiE
amount and the relevart sectiill (44AD, 444.8,44AF. 448, 4488. 44BgA, 44BBB, Clrapter XII-G, Firct Schedule
or any cther relevani sectian)"

No

Seclion Amount
Nil

l3 a Mcthod of accounting clnp tr{ercnutile system

l3 b any
thB

*i.,fi

{T
iP

oir;i*

ij



13 Ifansrv* to {b' rangc , ald thc sffcct thcreof on the proflt or logs.

Particulars Dccreasc ur profrt{Rs. ;
i 3 d Whether any adjustment is recprired to be rrade to thc profits or loss fcr cornplying ivith the provisions of

incorne colnputation and disclosurc standards notificd under section 145(2).

No

13 If ansrver to (rl ) abo'-e it in thc ulfirmatiyc, gil'c details of such fldjus{nlcnts.
ICDS lncrea5e In Dccrcasc in profit(Rs.) Nci eff{lrl(Rs,)
Trrtal

13 f Disclosurc as pcr ICDS.
IC:DS Disclosurc

AS PEII
IV - Revenue

Flxcd Assrls AS PElt ANiIi E,X'T'URE A'TI]AC HEI}
AS PIR ANNEXTI,IRE ATTAC11ED

ICDS X - Provisions, Contingent Liabilities and Contingrnt
Assets

AS PEIi ANNEf,TURE A:ITACHED

t4 stock t,I

i4 b ln case of dpviation fiom th{, msthod of valuation prescrihe d under $ection I45A, and the cflect thereol on No

Particulars lncrease in profitiBs.)
t5 ars asriet into

as$ct o
acquisition acquisition

Cost

is converled into
tradE

fuxount at

the assct

t6 to l, br

t6 a

Amount
Nir

I 6 b
tax, rvhere such

taI(
0r

$erYlc orlax.
conccrngdauthorities

cuEtorns or
as duc

)escription A*rount
16 the

Amount
NN

l6 d

I6 +;

Amouut
Nil

I 7 WhcrcanylandorbuiIdirrgorlrothistranstbrrcddluingtleprcviousyciu.for'.CIr@t0a.0r
asscsscd or asscssablc by any authority of a Statc Covcmrnenf rcfcrrcd to ir scction 43CA or 50C, plcasc firmish:

ofDctails
propsrt)

Addrcss Line
I

Address Line
z

City{orvn Statc Pincode Considcration
rsccivsd or
accrued

Value adoptcrl

of {lsscsscd 0r
asscssable

18 Particularsofdcpreciatiorral1olr,ablca5per1hcIrlcome
nray bc, in the:-

Additions
ion
Block
Assetsl
Class

Assgts
)

tion (In
Percent-

0pctt-
ing
WDV
(A)

Adjust-
rncnt to
wDv
tr/s

l15BAr

Adjust-
ment
written
tlolvn
rvaIue

Purch-
asc

Value
(l)

IvIOD-
.VAT
(2)

Change

in Rate
of Ex-
change
(1)

Subsidyr

Grant
(4)

Total
Value of
Purchases
(B)
(l+2+3+4)

Deduct-
ions(C)

Depreciat-
ion
Allorvirble

(D)

Down
Value ai

of the
year
(A+B-

cr-D)

I

end

I
Flttings
I$%

68131 6S131 25000 0 0 0 250[0 0 fi$63

.It{achirr
40%

1203 r203 0 0 0 0 0 0 .t81

l5e/"

t,{0{36
5

t{s,136
5

t106s40 l) 0 0

i:

RS.)

AS PER ANNEX'[UR.E, ATTACHED

(,o$ts

t\ir

6mri*ur year ...r ..1:.:i:' .,,..:rr' ...:,:rr

i:

0



.t the Prgcuctiott

sectiotrs I and
S"Ntr Section Amount

profit
0ccol1nt

to a$ per the

loss also fulfits the conditions, if a1ly specified under the levant 1 4prov'lsilons
and

other guidelines,
of rlcorle-tax 96 Ineonre-tax or any

circular, etc., issucd in this behalf.

Nil
rendercd, such sum u'as

Any sum
to hiul as

to an etlPloYee as or cornm.tssror sen/tces
a

or riividcnd. lSection 36(l
Anrount

Description
toof for zts

Surn
rcceived
frorn

Due Thc actual The

paynrcnt ilul0unt paid of palment
the

emp authorities

t0 the t and i:lCC0unt' 1n natLrr$
a

advertisement etc

Capital
Arnouut Rs.

Amount in Rs.

1n 0r publi parry

Amount in Rs.

at
Rs.

P
used.al co$t S

in Rs.

turc lYaV or f any
Amount In

Expendiiure lYay other or fine not
Rs

15 an or rvhich prohib
ln

A

t0
on

Date of the P
or
OT

pa,vmcnt the ine 1

:iair:i.i: 
"

Linc 2 Torvn
Distlict

of payment on but not the year or subsequent year
(B)

1)bcforc thc of tirns ribed trnder scctioll2
code

Anmunt
paynlent

Nature
paymcnt

alne or P'lt1 Arnount
of tax
dcducted

Date
Line 1 I-inc 2 Torvn or

District
payment the payec thc

payec,if
avali

AS to ln
ol on tax is not dcductcd:

Nature
paynleilt

Narnc
paycc

or Torvt

of the
payee,if
avaliable

Line 2 or District
paymcna

18) Deta of p,y.t ent on rvhich tax has flot paid on or thc specr

sub- section I ofsection 139

Date Amount Nahlre tnc P Addlcss
Linc 1of

payment
payflcnt thc payer the

payee.ii
avaliabie

Linc 2 Town or
District

of tax
deducted

of paymenl on

deposited, i
of

relbrred to in sub-c (ib)
a$(;

PAN of TolYli
Arnout.It afic

\:

Datc
af paynlcllt p.Iyee

the
tlri: Line 2 OI

Rulcs,l962

1!

paynlcnt



pziyee,if
avaliablc

faid on $rhas not 1nthe

sub- section (l) ofsection t39
payrnet]t oil

Nature
Line 2L're I

leinterest. . bonus, orc()mnlrssloll

Amount Amount
<1f, levy of
deductcd eicpositcd,

the payer

Addlcss

payment

alnc thc

(viii) payrncnt to /other

Amorurt

aily

Date

sub-clausetnx

tax uncier srtb-clausc
etc. unclcrfcc.

rvithout'fa non

payee
avaliable

sub-clartsc

and loss accottrtt

on thcrcof;

&rx

(c) Arnounts debited to
andsecllon

Ciry trr
Torvn or
District

Address
Line2

Datc
payment

PAN
rhe

payce,if
avaliablc

Arnount
of
paynicnt

PAN
the

Ren:rarksAmount
lnadmissible

Amount
Admissible

Section Anv.:unt tlebited
to P/L AiC

Particulars

(d)
the basis

rvcrc nradc by accollnt paycc chcquc drarvn on a batk
€srelevantzrccount

111C0ille under'

rcadscctionunder )40A(3covcl'cdoxpenditurc
nkba Idraft. f pleascaccountor

to incomc

'xb).

nature

rn

iii)

to

paid

of

tlicor

as tltl

Payment

40A(3A)

espaymelltothertheofE,( )
on orbatrk accollrltwirh ru1c111to sccti0nrcfened

orbusrncssofgainsthcttdraftbank 110t. please fnrnishpayce
sectionunder 40A(3A)

Arnount Rs

available

2006

proviso l0 sectiol'I 3

1c

under scction

AccountPennanentNamcAmountDate

AccountPcrmanentNaturc thc payecDatc
of thc pnyce.

Nature

Arnouut of
docs not fortn

Nature

Amount

Number of thc payce,

availablc

Nature
Payrnent

Paynrcltt.Nantrc

trasaction
RclationPAN of Relatcd PersonNamc of Rclated Persott

or 33AC or 33Aor'32AD or(tto pro

to tax

Arnount

and

Section

amount
8ny

first day of

Naturc

Not

OIsum
ycar

o11)A

Amount

lolts

the asscssnlcnt o any prcccdittgprcl,rorls year but was uot
to in clause (a), .c

of incorne

ilnd was :-

ofPerson

respect
+!-.'

Natule of liabilitySeclion

rovi

adrawrchcqueb.v

a!1dthc profits

Section

$sr



26 )B was incurrcd in the previous ycar and u'as

Paid on or before the due date lor funtislring the retiur oi income of the

,dnrountNature of liabilitySection
Nii

26lt XB, l(b on or the aforesaid datenot
AmountNaLurc olliubilitySection

n-iI

(State rvhether sales tax, goods & scn,ice -fax, 
custonrs

duty, excise duty or any other indirect tax, levy, cess,

irnpost, etc., is passed tlrough tire profit and loss

acconnt,)

No

No2',7 a Anrount of Ccntral Valuc Addcd Tax Crcdits/ lnput Tax Crcdit(lTC) availcd of or utiliscd dr"rring the prcvrou$

.vcar and its treatnlcnt in profit and loss accounf and treatmcnt of oulstanding C-'cntrai Value Added Tax Crcditsl
Input Tax Credit(lTC) in accounts

Trcatrnent in Profit and

Loss/Accounts
CENVAT/ITC Amount

Opening Balarce
Credit Availed

Closing/Outstanding
Balance

27 b Particulars of incotle or creeiited orof to nccount
Type Particulars Amount Prior pcriod

itre late s(Ycar

lyfonnat)

to rvhich
in )Tiy-

Nil
tb \Yhcther during the prcvior.rs year the assessce has reccivcel ally property, being sharc of a coinpany not bcing a

conlpany in rvhich the public arc substantinlly intcrestcd, rvithout considcl"tion or for inadcquatc considemtion as

reibned to in scction 56(2)(viia)
No. of Shiu'cs
Received

Amount of
considcration
paid

Fair Nlarkct
value of thc
sharcs

Nanre ot' thg
peftion frorn
u,hich sharcs
received

cornpany frortrperson,
available sharcs

CIN olthe company

Nit
29 Wh*ther during the previous ycar tire asscssec rcccived any considcratiou for issue of sharcs lvhich cxcccds tltc thir

rnarket value ofdrc shares zrs relcrretl to in scctiuu 56(2)(riib). Ifyes. pleasc hrnrish thc detrils ofthe sarnc

A(a) \Vhctl,er any amount is to be includcd as incomc chargcablc undcr thc hcad lncornc frorn other sources as

referred to in clausc (ix) ofsub-scction (2) ofsectron 56? (b) lfycs, plcasc lurnish the follorving dctails:
No

Sl No. Nature of Income Arrrount
Nit

B(a) Whether uny amount is to bc included as income chargeable under the hcad Incorno frorn other sources as

referred to in clausc (x) of sub-scction (2) of section 56'?(Ycs/No) (b) Ifyes, plcase furirishthe following details:
No

Sl No. AmonntNarure of lncome
Nil

30 Details of any amount borrot'ed on hundi or any amount due theleon (including interest on the amount borrowed)
repaid.otheruise iharr through an urccount payee cl:ei1ue,(Seciion 59D)

Nn

from
u,hom
amount
bororved

tlre
person. if
available

on hundi

aole
tlre

or

Addrcss
Line I

Addrcss
Line2

City or
Town or
Dislrict

State Pincodr Amount
bon'o*'ed

Datc of
Bon'orving

Amount
due
including
interest

Amount
repaid Rep:ryment

Datc o

1\ir

A(a) Whother primary adjustmcnt to trnnstbr pricc. a:; rclcrrcd to in sub-scction ( 1) of scction 92CE, lias bccu rnatlc

duriug the previous year.
No

furn the

26

Crcdit Utilized



si
No.

Under rvhich
clause ol sub-
section (l) of
section c)2CE

primary
adjusttrent is

nradc ?

Arnount (in
Rs.) of
pritrarv
adjustrnent

trVhcthcr thc cxcess

lrloncy availabic
rvith tirc associated
enterprise is

required t0 be

repatliuterl to India
as pcr thc provisions
ofsub-section (2) of
section 92C8.

If yes, rvhcther
thc cxcess
nloney has

been repatriated
rvithin the

prescribed time.

lf uo, thc ainount (in
Rs.) of imputed intcrcsi
incomc on such cxccss

nroney which has not
been repatriated within
the prescribed tirne

Expcctctl datc

ol repatriation
of money

liil
B(a) Whethcr the asscssce has incurrcd cxpenditure during thc previous yeal b-v rvay of ittcrcst or of sirnilar nature

excceding onc crorc mpccs as rcferrcd to in sub-scclion ( I ) of section 948.
No

(b) If ycs, plcase lurnish thc foliowing details
Dctnils of interest

cxpcndihrrc carried
fonvard as per sub-
section (4) of section
948:

Sl No. Amount (in Rs.)
ofexpcnditurc by
rvay oiintcrcst or
of similal riature
incuned

Earnings before
intercst, tax,

dcpreciation and

anorlization
(EBITDA) duLing

tlre previous year
(in Rs.)

intcrcst or of sirnllar
nalure as per (i) above

EBITDA as per (ii)

tn
cxpenditure by ivay cxpenditurc brought

lbrrvarri as pcr sub-
section (4) of section

which exceeds 30% 94.B.

Assessrncnt
above. Year n

Asscssnrcnt
Ycar

z\rnount
(in Rs.)

Nit
C(a) Whether the assessee has eutEred into an inrpennissibLc avoidancc .rrrangclnent. as referred to in section 96.

during the previous ycar.(This Clausc is kcpt in abcyancr: till 3 i st March, 2021)
No

(b) llycs, firrrish thc

Sl No. Naturc of the inrpeunissible avoidance arrangenlcnt Amount (in Rs.) of tax bcnefit iu the
prcvions year arisirrg, in aggrcgatc, to
all thc parties to ihc arrailgclnent

Nir
3t a Plrtieulars ofeach loan or dcposit in nn amount cxcccding the limit specificd in section 26953 takcn or acccptcd during

thc prcviorrs ycar :-

or
tl1n0

lendcr
dcpositor

Aceount of loan

available
with the

Nrrmbcr(depositor
lerrder or

eicctrodc
clcarin-ag

systcm
througlr a

bank acconnt.

lYtlS

thc af
rYas during

0r
tous

loan or dcposit

acccpted

bank draft
use

In case the
loarr or dcposit
r\ras laken or
acccpted by
cheque or bank
draft, whe ther the
same rvas taken
or acceptcd by
arr accolurf paycc
cllcquc or ar1

accouDt payee

bank clraft.
Nir

3I b Particrrlars of eacir specifieil suni in an amount exceeding the limit specified in section 26933 trken or accepted rluring
the previous yetrr:-

S.No. Name of fie
perrofl froln
whorn specified
snrn is recei';ed

Addrcss oflhe pcrsou fiorn
*-horn specified surn is

received

Pernraneut
Account
r.Nurrber (il
available
rvith thc
asscssce) of
thc pcrson

titxr rr,horr
specit-red

suln is
rcccived

Alnoullt
of
speci{ied
sum taken
UI

acceptcd

\\iircthcr the
specitied surn
1\,4!i &rken tlr
accepteti by
chcque or bank
draft or usc

of clectronic
clearing system
through a bank
arrcount

in casc lhc
specitied suru ivas

takeu or accepted
try chequc or bank
draft. rvhether thc
sanrc rvas takcn
or acccpfcd by
an account pzryee

cheque or iln
ilccount payee
bank draft.

i\iI
(Partioulars at {a) and (b) need not be given in the case of a Goverument compauy, a banking cornpany or a coqroratiouC"stzr6liihert
by a Central, State or Provincial Act.)
31 b(a) Particrrlars of cach reccipt in an anlount cxcccding the linrit spccificd in scction 2695'1, in aggrcgaiC fi'oin;pay$n in

a day or in respcct <lf a singlc transaction or in rcspcct oftransactions rclating to onc evcnt ol occasien fiotn a pcrson,
during the ptrviorts year, rvhere such rcceipt is othenvise than by a cheque or bank dmt] or use of electronic clcaring
systcrn through n bunk accounI

lentler



Naturc ofl
transactior]

oflAinotrut
rcccipt

Datc Of rcceiptNamc of the
Payer

Addrcss of tirc Paycr Pennanent
Account
Nurnbcr (if
available
rvith thc
assessee) t-rl

the Payer

S.No

ii it
l1 b(b) ilffiilineoilrgectiotl269ST,inlggregatefronrapersouin

a day or in respect ol a single trans;rction or in respect of transactirxrs relating to one evenl or oocasion fi-om a person.

reccir.cd by a chcquc or bank draft. not being an accourlt payce chcquc or an accoullt payee bank drat'l, during tlie
prcvlolls ycar :-

Pennanent Account
Nutnber (if available rvith
the asscsscc) ofthc Paycr

An-rount of receiptS.No. Name of the Payer Address oithe Payer

Nit
3i b(",) Paiticulars of each payment rnadc in an amourlt exceeding the limit sgrecilied in ser:tion 2695T, in aggregate to a person

in a day or in respcct ofa single transaction or in respcct oftransaclions rclating to olle cvcnt or occasioll to a peisol1,

othcrrvisc ttran by a chcquc or bank draft cr use of elcctronic clcaring systefll through a bank accoultt durittg thc prcvious

ycar

l1 1(o

Nature Date OlPaymentS.No. PayerAddress

lnorday to ovcntoltcof
drabank loll5thcOT ft, ysaraccount

of euch ln all specl

Name of thc
Paycr

Antount
PaymcntAccount

irilumber (

available
rvith the
assessec)

thc Paycr

, in aggregate to a persou irr a
or occasion to a pcrson, nudo

of thc Addrcss ofthe Payee

n post
the case of

o,

Nil
Col'errrnen t cornpany,

lnto cctiorrs 26eSS

rvithavailablc

be givcnnot c ?lse(bd) nced thcand
or

tho asscssoc) of

31 c Particulars of cach repaylnent of loan or deposit or any specitied advance ia an antount cxcecding thc lirnit spccilicd
irr sectirx 2(r9T rnade dulins the prcvitrus yeer :-

payce payec Account
Nurnber(
available
w'ith the

tha payec

thc
L{aximum
aul0ullt
)otrtsianding in
the aceount at
any tirne during
the prcvious
year

Whethcr the
fepaylllcnt
\l'as tna<le

by cheque
or bar*
draft or usc

of clectronic
clearing
systerr
through a

bank account.

ln casc thc repaymcnt
was rnadc by chcquc or
bar* draft, whether the

$ame w({\ repaid hy an

accouut payee cheque or
an accornt paycc bank
draft.

S.No.

Nil
3l d Particulals of repaymeni oiloan or deposit or any specified advancc in an timount exceeding the limit specitied in section

269T receir,ed other w*ise tlran by a cheque or bal1k draft or use of electronic clearing systen through a bank account
during tlre prcviorrs year:-
S.No Name of the lender"

or depositor 0r persur
liom rvhorn specitied
advancc is reccived

Address <:f the lender, tlr
depositor or person fion:
rvhorn spccificd advancc

is rcccivcd
by a cheque or bank
draft or use of electronic
clearing systeln lhrough a

bank account during the

available with tl.te assessee)of the
lendcr. or dcpositor or pcrsoll
from ryhom specil-rcd advance is
leccivcd

umber Amount of repa

of loan or deposit or
any specified advance

othcrw,ise than

transaction
anor bank

p:rYnrext



@dcpoSit0r.i1'spcciflredadvatrceinatramountcxccedingthclirnitspccificdinscctiotr
269T received bv a checlue or trank Lh'aft rvhich is not an accouut payee checluc or itccount p:ryee bank rlraft during the

previor.rs year:-

11

Amount tlf l'epayment

of loan or deposit or
any specified advance

reccivcd othenvisc than

by a chequc or bank
dra1l or usr of clcctronic
clearing system tlirough a
bank account during the

previous year

S,N(' Name erf the lender.l
I

or depositor or pet-ron 
I

tr-orn rvherm specifietil
advance is rcccivcd

Address of the l*ndcr. or

depositor or person {lom
rvhom specrtred advance

is reccived

Permaneni Aceouni Nunrber (if
available rvitir the assessee)of t[:e

lender, or depositor trr persott

tionr rvhotn specified advancc is

received

:\il
Note: @riau]trs zrt(cJ, f At and (e) need not be given in the case of a reptryment of any loan or deposit or any specified advance

taken or ;rccepted from Govemment, Government company, trank.ing comllauy ot a coqroration established by a Central, Stare

or Provincial Act)
32 lranncr, to cxtent aYalOI allorvancc.

Ycar

allou,ed
by
u,i
{rl

Amountahlre lorvance
losses/ a5 ASd)

retL:rncd n1 ustcd
not

account

i:::

.ii
a :::.j

To

UiS

Datc

;if g"

:::i
r::.i

taxation
under
section
1I5BAA

32 b

the losses incun'ed prior
scction 79.

Not Applicablea toyear

bc forwardl.aried telmsin
taken

previous year canllot be

NoJ: c Whcther the assessec has incurrcd any speculation loss refcrcd to in scction 73 during thc previous ycar,

I{yes, please furnish the
details belorv

NoJ: d Whethcr the assesscc has incurred any ioss rcfcrrcd to in sectiol 73A in rcspcct of any specificd busiless

duriug the previous year
If 1'es, please furnish details
nf tltc sams

32 e ln case of a company, please state that u,hether the company is deemed to be carrying on a speculation business

as refer-reri in rxplanation to section 73

lf .r-es. plerrse furnish thr: tletiriis of speculltion loss if anl'
incurred during the previous year

No33 ally under VIA or' 10A, Section I

AmounIS.No Sectiiln
Nil

No)!+ ChaPter XVll-B or ChaPter

XVII-BB, if yas please l'urnish

dcduction

and

coilection
Account

afllrc Total
arrroullt of
paylnellt
or receipt
of thc

atDount

0n rvhich
taK was
rcquired

amlottnt

on which
tax u,as

dcducfcd

of tax
Total
arnourtt

on wliioh
tax wali
dcducted

of tax

deducted deducted

,NO Scction
paYmcl.lt

ol'

't

[:e

Renrarks

Section-rvise detaiis of deductronl

tax



NoA(a) Wltcthoi thc {lssrssec has icecivCd any arnount in thc nalurc of dii'idcld as rctcrrcd lo in sub-ciausc (c) of
clause (22) of section 2.lf yes, please funiisli the lbllowing details:-

Date of rccciptSl No. Arnonnt rcccivcd (in Rs.)

Fiil
Not
Applicat

37 WEctEaaan, costatdit *'as cariiCd out

If yes. givc thc dctails. if any, of disqualification or disagrcerilerlt on any
rnatter/itenr/value/quantity as may be reperrte#identified by thc cost auditor

Not
Applical

'r !l Whether any audit was couducted urrder the Clentral Excise Act, 1{)44

If yes, give the details, if any, of disqualification or disagrccmcllt cllt any

ru:attcrlitenlvalue/quantity as may bc rcporte#idcntificd by thc anditi:r
Not
Applical

39 W[aiFer any ar]dit u,as conrlucted under section 72A of the Finance Act,199;1 in relation to valuation of trxable
servir-es as may be r*poftedlidentified by the arrditor

lf yes, give the dctails. il any, of clisqualification or disagrccnteilt o11 any

nrattgditernr'value/quantity as tnay bc rcportcd/idcntitlcd b-v thc auditor

40 Details regarding tumover" gross proflt, ctc., for the previous year and prcccding prcvious ycar:

Preccding previous YeerrSt

i\ (l

Particulars Prrevious Yezrr

14248123Total tulTrover

ofthc asscssce

102rf,5ZA

o'|/ob Gross prolit i
Tumover'

26.84ik369r 638 10263520 35.9'l% 38248 1 r 1 4248123Net proht i
Turrroler

o/
d Stock-in-

T-- t,.

Tumover
o//trMatcrial

consumed/
Finished
goods

produced

iia rr-t:

()r(The to

41 iarvs other thari incotrre-

u,hich
ret'und relates to

No42 lVne*rer the asse.ssee is rerluired to firmish $laiement in Fonn No.(il or fonn No. 614 or Forr"n No. 614? lf
yes, plcas,-'i'ulnish

Whether the Fonn
contains
inlbrrtatiou abor-rt
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